
Sveučilište u Zagrebu 
Veterinarski fakultet 
Klasa : 640-01/12-182/3 
Ur. broj: 251-61-01/139-12-1 
Zagreb, 30. siječnja 2012. 

Na temelju članka 21. i 22. Statuta Veterinarskoga fakulteta , a u skladu sa Zakonom o pravu 
na pristup informacijama (Narodne novine broj 172/03, 144/10 i 77111) dekan Fakulteta 
donosi sljedeću 

ODLUKU 
o ustrojavanju 

Kataloga informacija Veterinarskog fakulteta 

I. 

Ustrojava se Katalog informacija koje posjeduje nadzire Fakultet, a u cilju ostvarivanja 
prava na pristup informacijama. 

II. 

Dokumenti na kojima je zapisana ili unesena informacija u smislu točke I. ove Odluke 
utvrđeni su u sistematiziranom pregledu informacija koje se nalaze u Katalogu informacija. 

III. 

Način ostvarivanja prava na pristup informacijama utvrđen je u Katalogu informacija. 
Za ostvarivanje prava na pristup informacijama ne plaćaju se upravne pristojbe i naknade. 
Veterinarski fakultet ima sukladno Zakonu pravo na naknadu stvarnih materijalnih troškova . 

Korisnik prava na informaciju koji zahtijeva pristup uvidom u dokumente koji su nastali prije 
1. siječnja 1995.dužan je platiti naknadu u iznosu od 50,00 kuna za svaki pojedini dokument. 

IV. 

Danom donošenja ove Odluke prestaje važiti Odluka o ustrojavanju Kataloga informacija 
Veterinarskog fakulteta klasa: 030-03/07-40-1 , ur. broj : 61-01/139-07-2 . od 8. prosinca 2007. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnim stranicama 
Fakulteta. 


